24 IOHNAAD

(Myx.,
3akas Ne:
3aperucTpupoBaH:
3aKasuuk: 000 "HOHWUTAB-UNpKyTCcK"

MecTo B3aTUA 6BUomartepuana: 25499 - OHUNAB-UpKyTck, P.3Hrenbca

O6pasey, No:
Bupa matepuana: MoueBoit KameHb

PEHTI'eHOd)aSOBbIﬁ dHA/IN3 MO4YeBOro KamMmHsA

MeTog: PeHTreHoda3oBbIN aHanns
HassaHue/noKasarennb

MoueBas Kucnora ruapat

MoueBas Kucnaota

YpaTt ammoHuA

Ypat HaTpuA

UnctnH

KcaHTuH

BeBennuT (OKcanat KanbLua MOHOTMAPAT)
Beaaennut (oKcanat Kasbuma gurnapar)
Butnokut (bocdar KanbLus)
KapboHaTanatut

MmpapokcunanatuT

OkToKanbuma pocdar

Bpywiunt

CTpysut

Kap6oHaT Kanbuua

3aKkntoyeHune

KommeHTapumii: Cbemka BbiNosiHeHa Ha andpaktomeTtpe [POH-6

e
3aBenyrouias naboparopueit / N

Pesynbrar
0%
0%
0%
0%
0%
0%
100 %
0%
0%
0%
0%
0%
0%

0%

0%

664007, Wpkyrckas obaactb

r. UpryTCcK
ya. ®. Surearca, 86

ren.(3952) 288-688

ner)

Perucrpauua:
Banupauwma (spau):

MpeacTaBaeHHbI MOYEBOIM KaMeHb COCTOUT U3: BeBenanta Ha

100%.

Edpemenxo 3.A.

HOAITHCH

Pacuugporka noanucu




